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Karlstad Inner Wheel Klubb   Månadsbrev nr 1-3 

Distrikt 234    Verksamhetsåret 2019/20 

Sverige    Karlstad 2019-09-17 

 

     

    Årets tema: Together we can 

    IIW-president: Phyllis Charter 

 

 

 

 

Vice klubbpresident: Susanne Hellberg Togner 

Järnvägsgatan 11, 652 25 Karlstad, mobil: 070-323 86 73, e-post: susanne@eskatt.se 

   

Klubbsekreterare: Moa Sundin 

Malménsgatan 1A, 654 55 Karlstad, mobil: 072-744 09 29, e-post: moa.sundin@kristinehamn.se 

 

Klubbmästare: Cecilia Nedéus  

Sandbäcksgatan 7, 653 40 Karlstad, mobil: 070-268 20 41, e-post: cecilia.nedeus@gmail.com 

  

Inbjudan 

Nästa möte: Tisdag 1 oktober 2019 kl. 18:00 

 

Plats: Residenset 

 

Program: Psykisk ohälsa – föreläsning av psykiater Kristina Lange 

 Besök av distriktspresident Agneta Fimmerstad 

 

Kostnad: 200 kr 

 

Anmälan:  Senast torsdagen den 26 september 2019 till klubbmästare Cecilia Nedéus, 

e-post: cecilia.nedeus@gmail.com, mobil: 070-268 20 41 

Beslut från mötet 3 september 

Halverad medlemsavgift om ny medlem tillträder efter årsskifte. 

 

Klubbärenden 

 Redovisning av inkomna förslag (från förra månadsmötet) 

 Distriktsmöte i Filipstad 

 Lotterier vid månadsmötena (kvällens lotteri till förmån för Garissa) 

 Egoföredrag Lotta Hammarström 

 

Referat från månadsmötet 3 september 

Avgående president Eva Ryen hälsar oss (vi är idag 38 medlemmar och en gäst) välkomna till höstens första 

klubbmöte. Det blå ljuset tänds och Eva sänder en tanke till alla kvinnor och flickor i världen. Maj-Britt Fjeld 

har bjudits in som gäst av Lotta Hammarström och hälsas särskilt välkommen. Kvällen inleds med årsmöte, se 

separat årsmötesprotokoll. Efter genomfört årsmöte tar Anki Duvevik över rodret som klubbpresident för 

kommande verksamhetsår och övertar presidentkedjan av Eva. 

 

Ankis första uppdrag är att överlämna en IW-ros till Eva och tacka för ett gott arbete under det gångna året. 

Med anledning av att vår kära IW-medlem Tuss Carlsson avled i början av sommaren höll vi en tyst minut och 

Kerstin Alfraeus-Lindgren framförde dikten Det är vackrast när det skymmer av Per Lagerkvist för att hedra 

minnet av Tuss. 
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Kvällens förtäring bestod av fläskkarré med plommon, sås, grönsaker och kokt potatis. Kaffe och kaka 

serveras till dessert. Vi får i uppgift att diskutera följande frågor i samband med kvällens middag:  

1) Hur kan vi locka fler medlemmar att komma till våra klubbkvällar?  

2) Vilka projekt vill vi stödja under kommande verksamhetsår?  

3) Är det möjligt att öka klubbens bidrag till aktuella projekt? Hur?  

4) Hur kan vi öka antalet medlemmar i vår klubb?  

5) Är det intressant med andra gemensamma aktiviteter såsom bio, lunch, promenader etc.?  

6) Hur samlar vi in pengar? 

Svaren samlades in och ska redovisas vid nästa möte.  

 

Lagom till kaffet höll Elisabeth Stockhaus-Sundequist sitt egoföredrag. Vi fick veta att Elisabeth 

ursprungligen kommer från Stockholm och Solna men har bott här i Karlstad sedan 1974. Hon är ambitiös och 

gillar språk. Studenten togs 1968 som var sista året enligt ”det gamla sättet” och hon började samma år att läsa 

medicin. Familjen består av tre barn och fem barnbarn som bor i Falun, Uppsala och Oslo och hon är gift för 

andra gången. Gillar att träna, kör seniorpass och pushar andra för träning. Längdskidåkning och fjällvandring 

är andra aktiviteter som lockar. Besseggen i Norge bestegs förra året och i år gjordes en tur i Rondanefjällen. 

Elisabeth spelar också lite golf, tycker om att pyssla i trädgården och ingår även i en bokcirkel. Tre hundar har 

funnits i familjen, men är numera gärna kattvakt åt barnens katter. Läst medicin på Karolinska Institutet och 

fick sin läkarexamen 1974 då hon flyttade till Karlstad med arbete på vårdcentralen Gripen under många år där 

hon under en period var verksamhetschef. Blev färdig specialist inom allmänmedicin 1982. Har även arbetat 

inom företagshälsovården på Servicehälsan och Clarahälsan. Elisabeth slutade formellt sitt arbete när hon var 

68 år men jobbar ändå lite då och då. Hon berättade att hon i sin roll som läkare träffar mycket människor och 

att allmänmedicin är en spännande specialitet där man är något av en detektiv. Som pensionär fått lite mer tid 

och ser fram emot att träffa nya och gamla vänner i Inner Wheel där hon känner att hon trivs. Vi tackade 

Elisabeth med en varm applåd. 

 

Anna-Lena Arnell hade i god stil inledningsvis frågat om att få ”tre minuter” och började med att tala om 

Tuss, att man ofta såg henne på sta’n och att hon varje dag besökte CGC. Ett ceremoniprogram från 

begravningen skickades runt med en bild av Tuss som tagits i samband med hennes födelsedag som firats kort 

innan hon avled. I övrigt berättade Anna-Lena att hon med nyinköpta fina kläder varit i Uppsala för att fira ett 

barnbarn som tagit studenten och ett barnbarn som tagit juristexamen. Vid hemresan krånglade bilens batteri 

men man fick till sist start på den och tillsammans med en fyra månaders baby blev resan hem något svettig. 

Väl hemma konstaterades att bilens AC varit avstängd – för att spara på batteriet!! Anna-Lena redovisar också 

sina svar på frågorna och anser att vi är lagom många medlemmar nu, att man kan skänka pengar, ha lotterier 

med exempelvis kakor och vin. Bokcirkel föreslås som en aktivitet för intresserade medlemmar. 

 

Eva Gille framförde en hälsning från Anita Markusson Ståhl som var med och startade Karlstad IWC -64. 

Anita är en pigg och aktiv 96-åring som numera bor på ett serviceboende på Våxnäs. Anita vill gärna få detta 

månadsbrev vilket givetvis ska ordnas. Vi fick också en hälsning från Koula Gille, som framfördes via 

Ingegerd Peterson. 

 

Anki Duvevik, Eva Ryen och Eva Gille berättade om besöket i Filipstad i samband med klubbens 70-

årsjubileum. I Filipstad bildades Sveriges första IW-klubb av drivande kvinnor med Jeanne Lidholm i spetsen. 

Jubileet firades med sång och teater med tidstypiska kläder i kvarnen på Hennickehammars herrgård. 

 

Brev från vår nya distriktspresident Agneta Fimmerstad lästes upp av Anki där distriktspresidenten bl.a. tar 

upp problemet att få nya funktioner till styrelsearbetet, som faktiskt är ett hot mot klubbarnas existens. Arbete 

pågår för att förnya och förenkla styrelsearbetet och Agneta återkommer i frågan. Man får gärna höra av sig till 

henne om man har frågor om något och hon kommer att besöka oss och vår klubb vid vårt nästa möte i 

oktober. 

 

Eva G lyfter tre frågor som ska tas upp på distriktsårsmötet:  

1) Halv medlemsavgift för nya medlemmar vid sent inträde är vanligt i klubbarna. Förslaget är att det ska stå i 

matrikeln.  

2) Ska det bidrag om 3000 kr som utgår till den klubb som anordnar distriktsmöte höjas? 

3) Hur utökar vi klubbarnas medlemsantal då vi tappar medlemmar och klubbar läggs ner? Kan större klubbar 

hjälpa de som är mindre? 
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ISO June M berättar om de verksamheter som Inner Wheel stödjer ekonomiskt på nationell nivå såsom 

Garissa, IW-doktorerna, narkotikasökhundar, stipendier för utbildning i demensvård. På lokal nivå stöder vi i  

Karlstad Alla kvinnors hus, RIA och Julänglarna. Med andra ord många både större och mindre organisationer 

som behöver medel för sin verksamhet. 

 

Som kvällens sista punkt informerar Anki om höstens program och planeringen ser ut enligt följande: 

 

 Oktober: Föreläsning av psykiater Kristina Lange som talar om psykisk ohälsa. Besök av distriktspresident 

Agneta Fimmerstad.  

 November: Här får vi boktips från Akademibokhandeln. 

 December: Jultema med julklappslotteri. 

 

Härefter avslutades septembers månadsmöte. 

 

Karlstad 17 september 2019 

 

 

 

Moa Sundin 

klubbsekreterare 

 

 

P.S. Påminner om att medlemsavgiften måste betalas snarast då avgiften till distriktet ska 

betalas in 30 september. Betalning görs på plusgiro 64 15 87-1, märk betalningen med ditt 

namn. 


